ת"פ 47445/08/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד נאיף בן מוסא גבועה
בית משפט השלום בבאר שבע

י"א אלול תשע"ט
11 ספטמבר 2019

ת"פ 47445-08-17 מדינת ישראל נ' גבועה
תיק חיצוני: 4514/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה אנע'אם עלי המאשימה

נגד
נאיף בן מוסא גבועה ע"י ב"כ עו"ד לימור לוגאסי הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

4945/13 מדינת ישראל נ' סלימאן (פורסם במאגרים), אושר מתחם ענישה שינוע בין שנה ועד שלוש
שנות מאסר, בגין החזקת כלי נשק בודד מסוג תת-מקלע קרל גוסטב וכן מחסנית וכדורים.

בית המשפט העליון ציין, כי ראוי לקבוע עונשים מרתיעים בגין עבירות אלה והעמיד המתחם שם בין 12 ועד 36 חדשי
יותר, של נשיאת נשק, בניגוד לסעיף 144(ב) מאסר בפועל. אמנם, באותו מקרה הורשע המשיב גם בעבירה חמורה

לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

(פורסם אלסאריעה נ' ישראל מדינת 32560-12-16 ת.פ. דין, גזר זה, משפט בבית ניתן, ומחצה, כשנה לפני
במאגרים). שם, נדון נאשם בגין עבירה של נסיון להחזקת אקדח מסוג ברטה (העבירה תוקנה לנסיון, במסגרת הסדר
לעונש שם, הנאשם של בביתו הוחזקו הנשק כשכלי מאולתר, מקלע תת וכן תקין), היה לא שהנשק כך בשל טעון,

עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירה
לאותו סיפא בניגוד לסעיף 144(א) עבירה א', למעט סימן ח' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק בניגוד

חוק;

ג. 6 חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, סעיף 144(א) סיפא או סעיף 186;

ד. קנס בסך 25,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 31.12.2019.

יחולטו המוצגים בתיק החקירה, לרבות כלי הנשק ימים, ככל שלא תוגש בקשה אחרת מטעם מי מהצדדים בתוך 45
והתחמושת נושא כתב האישום, או יושמדו, על פי שיקול דעת המאשימה.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ט, 11 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.